
Prodej stavebního pozemku Fryšták u Zlína

Popis nemovitosti

Další informace: http://huskyreality.cz/prodej-stavebni-parcely-pozemek-frystak-zlin

Exkluzivně Vám nabízím ke koupi stavební parcelu číslo 906/01 o celkové výměře 1002 m2 ve Fryštáku.
V územním plánu obce je pozemek veden k individuálnímu bydlení, což znamená, že je vhodný k výstavbě rodinného domu
typu bungalov či patrového domu.
Parcela je pravidelného tvaru o rozměrech cca šířka 25 metrů a hloubka 45 metrů. 
Na pozemku se nachází elektřina, voda a kanalizace.
Parcela je orientovaná na západ s celodenním přísunem slunečních paprsků a výhledem na Fryšták. V dosahu pozemku je
les. Pozemek je v klidné části obce a je přístupný z obecní komunikace - po zpevněném asfaltovém povrchu. Je vhodný pro
ty, kteří chtějí bydlet v klidné lokalitě, mít blízko přírodu, ale i dobrou dostupnost do centra města.
Město Fryšták se nachází 7 km severně od Zlína a 7 km východně od Holešova na okraji Hostýnských vrchů a na rozhraní
Valašska a Hané. 
Ve městě je veškerá občanská vybavenost - mateřská školka, základní škola, knihovna, lékaři, potraviny, pošta i kadeřnické
a kosmetické služby.
Ve Fryštáku se nabízí spousta míst na procházky, rybníky, přehrada, v blízkém okolí hrad Lukov, ZOO Lešná, Hostýn a spostu
dalších krásných míst. Můžete také využít tenisový kurt, fotbalové hříště, multifunkční hřiště. 
Plánuje se zde cyklostezka, která povede do Zlína. Dále je ve výstabě dálnice D49, která by měla být dokončena v roce
2024.  
Těšíte se, až si pozemek prohlédnete osobně? Já se těšíme na Vás. Zavolejte mi a domluvíme se na prohlídce. 

Realitní kancelář
 

HUSKY REALITY

E-mail
prohlidky@huskyreality.cz

Telefon
605 853 863

Adresa
Palackého 96, Napajedla

Web
www.huskyreality.cz


